СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

            от 24 апреля 2017 г.                     № 74

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
Пригородного сельского поселения
от 09.12.2011 г. № 80 «Об оплате труда
муниципальных служащих администрации
Пригородного сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области»

           В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Пригородного сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :

[bookmark: _GoBack]           1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, утвержденное решением Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения от 09.12.2011 г. № 80 «Об оплате труда муниципальных служащих администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
          1) Приложение № 1 к Положению об оплате труда муниципальных служащих администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 09.12.2011 г. № 80 изложить в следующей редакции:
Размеры должностных окладов
по должностям муниципальной службы администрации Пригородного сельского поселения

Группа
должностей

Наименование должностей
	Размер
должностного
оклада
(рублей)

	Главная
	Заместитель главы администрации
	5 930

	Старшая
	Ведущий специалист – главный бухгалтер
	5 150

	Старшая
	Ведущий специалист
	5 150

         2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2017 года.

        Глава Пригородного сельского
        поселения                                                                           И.М. Фальков